
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 22 июля 2021 года № 1686 

«О назначении членов  

Наблюдательного совета 

муниципального автономного  

учреждения «Спортивная школа»  

технических видов спорта 

имени С.П. Шевченко» 

Уссурийского городского округа»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года           

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 14 мая 2021 года № 1033 «О создании 

муниципального автономного учреждения «Спортивная школа технических 

видов спорта имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа», в 

связи с досрочным прекращением полномочий члена Наблюдательного 

совета Шульженко Марины Александровны и кадровыми изменениями, в 

целях уточнения состава Наблюдательного совета  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 22 июля 2021 года № 1686 «О назначении членов Наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения «Спортивная школа 

31.10.2022 2924

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

 

технических видов спорта имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) исключить из членов Наблюдательного совета: 

Шульженко Марину Александровну, начальника отдела 

бухгалтерского учета и отчетности учреждений спорта муниципального 

казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений» 

Уссурийского городского округа; 

б) включить в состав членов Наблюдательного совета: 

Терехову Надежду Витальевну, представителя общественности»; 

в) подпункт «г» пункта 1 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«г) Куц Екатерину Станиславовну, заместителя начальника     

управления – начальника отдела по физической культуре и спорту 

управления по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа;». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


